
  

UCHWAŁA NR XVI/107/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/44/24 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Czyżew na lata 2026-2036 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 3, art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 198), Rada Miejska 

w Czyżewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/44/24 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Czyżew na lata 2026-2036 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, ustala się  

nową treść załącznika Nr 2 – Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Czyżew  

na lata 2026-2036, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2916



Załącznik do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Czyżew na lata 2026-2036 

Szacunkowy termin realizacji Wyszczególnienie 

II kwartał 2025 r. 
Uchwała Rady Miejskiej w Czyżewie, określająca szczegółowy tryb i harmonogram 

opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, aktualizacja.  

III kwartał 2025 r. 
Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej, 

przestrzennej, klimatyczno-środowiskowej gminy. 

IV kwartał 2025 r. 
Opracowanie wstępnego projektu Strategii Rozwoju Gminy Czyżew na lata  

2026-2036 

IV kwartał 2025 r. 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych, oraz opiniowanie projektu z podmiotami 

zewnętrznymi. 

IV kwartał 2025 r 

Przedłożenie projektu strategii rozwoju gminy zarządowi województwa w celu 

wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji  

w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 

określonych w strategii rozwoju województwa 

IV kwartał 2025 r. – I kwartał 2026 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Czyżew na lata 2026-2036,  

przy uwzględnieniu ewentualnych uwag i uzyskanych opinii. Weryfikacja 

konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy na środowisko oraz przeprowadzenie tejże oceny (w przypadku 

zaistnienia takiej oceny). 

I kwartał 2026 r. 
Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Czyżew na lata 2026-2036 przez Radę 

Miejską w Czyżewie 

Wskazane powyżej terminy poszczególnych zadań mogą ulec przekroczeniu w sytuacji konieczności 

dłuższych niż założono konsultacji wewnętrznych dokumentu lub w ramach procedur niezależnych od Gminy, 

w tym dotyczących kwestii oddziaływania na środowisko lub opiniowania projektu Strategii przez Zarząd 

Województwa Podlaskiego oraz ze względu na trudny do przewidzenia rozwój sytuacji zewnętrznych:  

np. sytuacji epidemiologicznej lub innych kryzysów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2916


		2025-06-26T11:59:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




